
1. 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: OBNOVA KRYTU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – STEBNO 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v otevřené 

výzvě. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. Zadavatel však dodržuje zásady 

uvedené v § 6 tohoto zákona. 

Zadavatel: Město Kryry 

Hlavní 1, 439 81, Kryry 

002 65 080 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

281 45 089 

V Plzni, 11. 10. 2023 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel veřejné zakázky s názvem „Obnova krytu místních komunikací – Stebno“, sděluje uchazečům 

vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se dané k veřejné zakázce, jež byla vyhlášena dne 

28. 9. 2023. 

 

Dotaz ze dne 9. 10. 2023: 

Dobrý den, 

v souladu s čl. 9. Oznámení výběrového řízení / zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) vás touto cestou 

laskavě žádáme o vysvětlení ZD k veřejné zakázce malého rozsahu uveřejněné na profilu zadavatele 

dne 28.09.2023 pod názvem: „OBNOVA KRYTU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – STEBNO“ 

(dále jen „VZ“), a to: 

DOTAZ 01: 

Z důvodu nejasného zatřídění odpadu PAU se Zadavatel rozhodl odstranit SO 03: Přes náves ke 

Stebenskému rybníku, ale ve stávajícím SO 01: Od rybníka k chatové oblasti se předpokládá odstranění 

zbytků starého asfaltu a zde taktéž musí být provedeny zkoušky PAU pro zatřídění odpadu.  

Proto opětovně žádáme o zajištění zkoušek PAU, vyjmutí těchto prací ze soupisu prací nebo přidání 

položky č. 014132 - POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) s množstvím 1 tuna. 

Tato položka by se využila pouze v případě, že by zatřídění odpadů vyšlo ve skupině ZAS T3 nebo ZAS 

T4, přitom celková předpokládaná cena zakázky by tím ovlivněna nebyla.  



2. 
 

DOTAZ 02: 

SO 01, SO 02 – Dle níže uvedeného popisku položky nelze nákladově ocenit, protože není zřejmá 

předpokládaná plocha ani tloušťka oprav.  

Žádáme tedy o určení konkrétního rozsahu předpokládaných sanací s uvedením předpokládaných 

ploch a tlouštěk. V souvislosti s doplněním zadávací dokumentace a v souladu se ZZVZ 

požadujeme adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek. 

R1   PŘÍPRAVA A OPRAVY PODKLADU m2 2 108,000    –   

Plný 

popis: 

odstranění zbytků starého asfaltového krytu, očištění povrchu, oprava porušených míst odtěžením stávajících 

podkladních vrstev dle posouzení na místě, doplněním štěrkodrtí frakce 0/32 a přehutněním, lokální odvodnění, 

likvidace vybouraných hmot a odpadů 

 

 

Odpověď na dotaz ze dne 9. 10. 2023: 

Odpověď k dotazu 01: 

V současné době se na místě nachází pouze minimální pozůstatky původního asfaltového povrchu. 

Zkouška PAU nebude zadavatelem prováděna. Doporučujeme prohlídku místa plnění. 

Odpověď k dotazu 02: 

V současné době se na místě nachází pouze minimální pozůstatky původního asfaltového povrchu. Pro 

nacenění této položky bude využit kvalifikovaný odhad dodavatele. Doporučujeme prohlídku místa 

plnění. 

 

 

S ohledem na uveřejnění Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 se posouvá lhůta pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 10. 2023 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek, tzn. 

19. 10. 2023 v 10:01 hodin. 

 

Ostatní zadávací podmínky se nemění. 

 

 

 

                 ……………………………………………………. 

                                                                             zástupce zadavatele 


		2023-10-11T08:24:49+0200
	Ing. Jaroslava Konvalinková




